
 Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 56/2020 z posiedzenia w dniu 27.11.2020 r. przeprowadzonego w trybie  

§42 pkt. 4 Statutu Powiatu Wrocławskiego  
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:  

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Andrzej Szawan - Wicestarosta 

3. Wiesław Zając - Członek Zarządu 

4. Barbara Kosterska - Członek Zarządu 

5. Dariusz Jedynak - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

8. Józef Kmonk - Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

9. Julian Żygadło - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego 

10. Grażyna Owczarek - Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Pozostałe osoby referujące za pomocą ZOOM Meeting. 

 

Punkt 1. Wniosek Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kątach 

Wrocławskich o  dokonanie zmian w  planie finansowym jednostki  na rok 2020. 

Referujący – B. Jakowczyk – Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Kątach Wrocławskich 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 2. Wniosek Dyrektora PCUS o dokonanie zmian w planach finansowych następujących 

placówek, w ramach posiadanych budżetów na 2020 rok:  

 Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego nr 1 w Kątach 

Wrocławskich, 

 Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego nr 2 w Kątach 

Wrocławskich, 

 Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Interwencyjnego w Kątach 

Wrocławskich, 

 Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Kątach Wrocławskich. 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Społecznych w  

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 3. Wniosek do zaopiniowania „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 

oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2020 

- 2024”.  

Referujący – J. Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek i wyraził pozytywną opinię. 

 

Punkt 4. Wniosek o zawarcie z dniem 27 listopada 2020 r. przez Zarząd Powiatu aneksu do 

umowy z dn. 20.01.2020 r. (umowa najmu powierzchni pod bankomatem w budynku 

Starostwa) zawartej pomiędzy: Powiatem Wrocławskim a Euronet Polska Sp. z o.o., z siedzibą 

w Warszawie w przedmiocie zmiany wysokości czynszu najmu – jego obniżenia o 60% w 

miesiącach od 1 listopada 2020 r. do 31 marca 2021 r. (miesięczny czynsz wynosiłby 440 zł 

netto plus VAT). 

Referujący – A. Podsiadło – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 



Punkt 5. Wniosek o dokonanie zmiany między paragrafami w rozdziale 70005 paragraf 4300 

(dotacja od Wojewody na gospodarowanie nieruchomościami SP).  

Referujący – A. Podsiadło – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 6. Wniosek o zaakceptowanie zlecena na wykonanie kalendarzy na 2021 w ramach 

promocji systemu wroSIP. Zlecenie dla firmy Art Open Sp. z o.o. z Wrocławia. 

Referujący – A. Podsiadło – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz realizacja zadań z zakresu edukacji prawnej w 2021 roku” oraz wyrażenie 

zgody na podpisanie umów z wybraną organizacją, 

Referujący - B. Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd podjął uchwałę nr 213/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 8. Przedłożenie do podpisania   umowy  z Firmą OZ-BUD Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Usługowe Sp. z o.o , z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 20 dot. 

Wykonania tymczasowego parkingu dla samochodów osobowych na działce AR_9, dz. 81/16, 

obręb południe,  przy ul. T. Kościuszki z tyłu siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

Referujący - B. Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę. 

 

Punkt 9. Wniosek o zwiększenie limitu wydatków przedsięwzięcia wieloletniego na zadaniu 

"Realizacja projektu budowlanego-wykonawczego rozbudowy budynku Starostwa 

Powiatowego wraz z przebudową Wydziału Komunikacji oraz parkingu" 

Referujący - B. Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 10. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zatwierdzenia programu 

pracy na lata 2020-2023 realizowanego w ramach współpracy Powiatu Wrocławskiego z 

Departamentem Górnego Renu (Republika Francuska). 

Referujący – J. Brodowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. uchwałę i skierował do Biura Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

Punkt 11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia  

Sprawozdania z realizacji zaktualizowanej wersji „Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego 

do 2020 roku” za 2020 r.  

Referujący – J. Brodowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd podjął uchwałę nr 214/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 12. Umowa nr 17/DPS-3/2020 zawierana między Skarbem Państwa - Wojewodą 

Dolnośląskim a Powiatem Wrocławskim o dofinansowanie realizacji zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę. 

 

Punkt 13. Ocena działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Małkowicach za 2019 rok. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zapoznał się z  przedstawioną oceną. 



 

Punkt 14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o zmianę ujęcia 

projektu pn.: „Piecza zastępcza siłą Powiatu Wrocławskiego” w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na 2020 r. i lata następne uwzględniający zmniejszenie limitu wydatków w 2020 r. 

oraz zwiększenie limitu wydatków w 2021 r. o kwotę 120.000,00 zł oraz  

o dokonanie zmian w planie finansowym na rok 2020 (dotyczy zmniejszenia planu  wydatków 

o kwotę 120.000,00 zł w rozdziale 85508 w zakresie środków na realizację projektu „Piecza 

zastępcza siłą Powiatu Wrocławskiego” w § 4177 kwota 44.860,00 zł, w § 4179 kwota 5.140,00 

zł, w § 4307 kwota 62.802,00 zł oraz w § 4309 kwota 7.198,00 zł).  

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o dokonanie zmian  

w projekcie planu finansowego na rok 2021 (dotyczy zwiększenia wydatków o kwotę 

120.000,00 zł w rozdziale 85508 w zakresie środków na realizację projektu „Piecza zastępcza 

siłą Powiatu Wrocławskiego” w § 4047 kwota 4.089,00 zł, w § 4049 kwota 469,00 zł, w § 4117 

kwota 715,00 zł, w § 4119 kwota 82,00 zł, w § 4127 kwota 101,00 zł, w § 4129 kwota 12,00 

zł, § 4177 kwota 10.767,00 zł, w § 4179 kwota 1.234,00 zł, w § 4217 kwota 8.972,00 zł, w § 

4219 kwota 1.029,00 zł,  w § 4307 kwota 80.747,00 zł, w § 4309 kwota 9.254,00 zł, w § 4417 

kwota 2.271,00 zł i w § 4419 kwota 258,00 zł oraz o ujęcie projektu „Piecza zastępcza siłą 

Powiatu Wrocławskiego” w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2021 r. i lata następne).  

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu o 

zmianę w planie finansowym na 2020 rok (dotyczy: zwiększenia planu dotacji na realizację 

rządowego programu „Dobry start” w budżecie Powiatu Wrocławskiego w rozdziale 85504 § 

3110 o  kwotę 1.800,00 zł,  oraz w budżecie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we 

Wrocławiu w rozdziale 85504 § 4010 o  kwotę 65,00 zł, § 4110 o  kwotę 12,00 zł, § 4120 o  

kwotę 2,00 zł oraz § 4210 o kwotę 1,00 zł). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 17. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu o 

zmianę w planie finansowym na 2020 rok (dotyczy: zwiększenia planu o kwotę 25.394,00 zł  

w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 15 października 2020 r. 

MF/FS7.4143.3.118.2020.MF.1406.K02 w zakresie zwiększenia planu dotacji przekazanej z 

rezerwy celowej na realizację pomocy dla repatriantów i ich rodzin). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 18. Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Zakładu 

Katastralnego we Wrocławiu na rok 2020 (Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii). 

Referujący – M. Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 19. Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na  

2020 r. w Dziale 900 rozdziale 90005 w zakresie dotacji przyznanej przez WFOŚ we 

Wrocławiu na zadanie pt.: „Lotniczy Monitoring Atmosfery w Powiecie Wrocławskim".  

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 



 

Punkt 20. Przedstawienie protokołu konieczności nr 3 dla zadania pn.: Rozbudowa dróg 

powiatowych nr 1917D, tj. ul. Wilczyckiej w Kiełczowie i ul. Wrocławskiej w Wilczycach oraz 

nr 1922D, tj. ul. Rzecznej w Kiełczowie, gm. Długołęka w podziale na etapy – Etap I – 

Rozbudowa ul. Wilczyckiej na odcinku od ul. Rzecznej do ul. Wrocławskiej 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 

 

Punkt 21. Projekt umowy z firmą D.P.I Malachit Sp. k., ul. Pilata 18, 51-605 Wrocław w 

sprawie ustalenia zasad współpracy przy udostępnieniu przejazdów drogą powiatową 1922D 

pojazdów ciężarowych o masie całkowitej powyżej dopuszczonej dla ruchu na tej drodze w 

związku z budową osiedla 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę. 

 

Punkt 22. Projekt aneksu nr 3 do umowy nr SP-DT.6852.173.3.2020 zawartej w dniu 4 czerwca 

2020 r. we Wrocławiu z firmą Frapo-Invest Sp. z o. o., ul. Hurtowa 2,62-510 Konin w sprawie 

udostępnienia pasa drogowego drogi powiatowej nr 1986D w  miejscowości Sobótka, w gminie 

Sobótka w celu budowy i przebudowy drogi gminnej publicznej i budowy skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1986D, dz. nr 12/2dr,AM-14, obręb Sobótka, gmina Sobótka 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 23. Projekt porozumienia nr SP-DT.032.39.2020 z Zarządcą dróg gminnych – 

Burmistrzem Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w sprawie ustalenia zasad współpracy przy 

realizacji zadania pn.: „Poprawa transportowej mobilności mieszkańców poprzez budowę sieci 

dróg rowerowych oraz budowę obiektów Parkuj i Jedź (P&R) i B&R na terenie gmin Jelcz-

Laskowice, Kąty Wrocławskie, Sobótka” w zakresie budowy drogi rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej nr 2018D i odcinków dróg dla rowerów w ciągu drogi powiatowej – dawnej drogi 

wojewódzkiej nr 370 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. porozumienie. 

 

Punkt 24. Projekt porozumienia nr SP-DT.032.45.2020 z Zarządcą dróg gminnych – 

Burmistrzem Miasta i Gminy Sobótka w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych na terenie gminy Sobótka przy realizacji zadania w ramach programu 

„Bezpieczna droga” pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2028D polegająca na budowie 

chodnika w Rogowie Sobóckim” 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. porozumienie. 

 

Punkt 25. Projekt aneksu nr 1 do umowy nr SP-DT.032.24.2020 z Gminą Sobótka w sprawie 

poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych na terenie gminy Sobótka przy realizacji 

zadania w ramach programu „Bezpieczna droga” pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1986D – ulicy Warszawskiej w miejscowości 

Sobótka, gmina Sobótka, wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego” 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 26. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie wydania opinii w 

przedmiocie zaliczenia drogi na terenie obrębu Cieszyce do kategorii dróg gminnych, gmina 

Kobierzyce 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 



Zarząd podjął uchwałę nr 215/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 27. Wniosek Wydziału Dróg i Transportu w sprawie niewyrażenia zgody na zwiększenie 

kosztów niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego w procedurze zapytania 

ofertowego dla postępowania pn. „Interwencyjne usuwanie i utylizacja martwych zwierząt z 

dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na 2 zadania” – dotyczy zadania 1 – 

Interwencyjne usuwanie i utylizacja martwych zwierząt z dróg powiatowych na terenie 

działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 28. Wniosek Wydziału Dróg i Transportu w sprawie niewyrażenia zgody na zwiększenie 

kosztów niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego w procedurze zapytania 

ofertowego dla postępowania pn. „Interwencyjne usuwanie i utylizacja martwych zwierząt z 

dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na 2 zadania” – dotyczy zadania 1 – 

Interwencyjne usuwanie i utylizacja martwych zwierząt z dróg powiatowych na terenie 

działania Obwodu Drogowego w Sulimowie 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 29. Projekt pisma w sprawie odstąpienia od umowy nr ZP.273.56.2020.II.DT z dnia 25 

września 2020 r. z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „RADPOL” Sp. z o.o. na realizację 

zadania pn. „Wykonanie remontów poboczy polegających na ich umocnieniu kostką granitową 

na odcinkach dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie, w 

ilości do 200 m2 wraz z wywozem urobku” 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował treść pisma. 

 

Punkt 30. Projekt wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Suchy 

Dwór (sygn. sprawy SP-DT.7111.200.2020.AN - pismo nr 2) 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wnioski. 

 

Punkt 31. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie odmowy 

uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji pod nazwą „Budowa 

budynku jednorodzinnego wolnostojącego” na działkach nr 49/3, 49/6 obręb Wilczkowice, 

gmina Jordanów Śląski (sygn. sprawy SP-DT.672.22.2020.AN - pismo nr 2) 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. postanowienie. 

 

Punkt 32. Wniosek Wójta Gminy Długołęka o wyrażenie zgody na wykonanie nawierzchni  

z kruszywa na ul. Mlecznej (droga powiatowa 1916D) na odcinku Kiełczów – Stary Mirków 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie nie wyraził zgody na wniosek. 

 

Punkt 33. Nr sprawy: SP.ZP.272.46.2020.II.DT 

Podpisanie umowy dotyczących realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30 000 

euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie nasadzeń 532 szt. 

drzew wzdłuż pasów drogowych dróg powiatowych powiatu wrocławskiego oraz ich 

pielęgnacja”. 

Numer umowy: ZP.273.79.2020.II.DT  

Termin realizacji: do dnia 15.12.2020 r.  



Wykonawca: EKO Pielęgnacja i Ścinka Drzew, Leszek Nowak, ul. Chrobrego 50/1, 48-200 

Prudnik  

Wartość umowy: brutto: 264.930,00 zł 

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 277.450,00  zł brutto.  

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę. 

 

Punkt 34. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Adaptacja pomieszczeń na pracownie szkolne wraz z dostosowaniem do potrzeb osób                                                         

z niepełnosprawnościami w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzyżowicach, w podziale na 

3 części, w formule „zaprojektuj – wybuduj”: 

Część I – adaptacja pomieszczeń na pracownie szkolne (przepisów ruchu drogowego i 

gastronomicznej)  w obiektach Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach (w Pałacu i 

Centrum Kształcenia Młodzieży)”, powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący:     Grażyna Owczarek 

Sekretarz:      Izabela Szadziewska  

Członkowie:                Wojciech Wilk 

                                       Alicja Sznurowska 

                                       Magdalena Zyder 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 216/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 
 
 

Punkt 35. Nr sprawy: SP.ZP.272.44.2019.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 3 do umowy nr ZP.273.87.2019.II.DT z dnia 12.11.2019 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1341D z budową chodnika 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakrzowską w miejscowości Szczodre do skrzyżowania z ul. 

Wrocławską w miejscowości Długołęka, gm. Długołęka wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji Etapu I i Etapu II: 

§ 4 ust. 1 pkt. 1) i pkt. 2) umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Etap I - zakres prac wymieniony w § 2 ust. 3 pkt 1 – od dnia zawarcia umowy do dnia 

15.05.2021 r.” (było do dnia 30.11.2020 r.). 

2) Etap II - zakres prac wymieniony w § 2 ust. 3 pkt 2 – od dnia zawarcia umowy do dnia 

07.06.2021 r.” (było do dnia 14.12.2020 r.). 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 
 

Punkt 36. Nr sprawy: SP.ZP.272.32.2020.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.54.2020.II.DT z dnia 17.09.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: Roboty naprawczo – konserwacyjne obiektów 

inżynieryjnych w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu wrocławskiego w podziale na 

dwa zadania. Zadanie 2 – Roboty naprawczo konserwacyjne obiektów inżynieryjnych w ciągu 

dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie. 

Zmiana dotyczy terminu realizacji: 

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Termin wykonania przedmiotu umowy: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.01.2021 r.” (było 

04.12.2020 r.) 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 



Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 
 

Punkt 37. Nr sprawy: SP.ZP.272.23.2020.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 4 do umowy nr ZP.273.28.2020.II.DT z dnia 10.07.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1987D w 

miejscowości Wilczkowice, gmina Jordanów Śląski w zakresie budowy chodnika wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego 

Zmiana dotyczy terminu realizacji: 

W § 4 ust. 1 pkt 1) lit. a)  umowy otrzymuje brzmienie: 

 „1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z umową i 

powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa (obowiązującymi na dzień 

przekazania przedmiotu umowy Zamawiającemu) w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 

15.12.2021 r., w tym: 

2) ZADANIE NR 1  

a) Część I - zrealizowanie całego zakresu dokumentacji projektowej dla Zadania nr 1, z 

uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę lub przyjęcia zgłoszenia robót budowlanych bez 

zastrzeżeń, z płatnościami w dwóch transzach - do dnia 18.12.2020 r.(było 30.11.2020), w tym: 

odbiór częściowy – do dnia 15.11.2020 r.” 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 38. Nr sprawy: SP.ZP.272.69.2019.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.1.2020.II.DT z dnia 29.01.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1955D na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Chabrową w m. Wysoka gm. Kobierzyce do skrzyżowania z A-4 wraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego 

Zmiana dotyczy terminu realizacji: 

§ 4 ust. 1 pkt. 1) i 2) umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Etap I - zakres prac wymieniony w § 2 ust.2 pkt 1 – od dnia zawarcia umowy do dnia 

23.04.2021 r. (było 30.11.2020) 

2) Etap II - zakres prac wymieniony w § 2 ust. 2 pkt 2 – od dnia zawarcia umowy do dnia 

23.08.2021 r.” (było 31.032021). 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 39. Nr sprawy: SP.ZP.272.15.2020.II.DT                                                                

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.18.2020.II.DT z dnia 09.06.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1986D – ulicy Warszawskiej w miejscowości 

Sobótka, gmina Sobótka, wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego.” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji Etapu I części II : 

§ 4 ust. 1 pkt. 1 umowy, otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z umową i 

powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa (obowiązującymi na dzień 

przekazania Etapu I przedmiotu umowy Zamawiającemu) w terminie od dnia zawarcia umowy 

do dnia 15.12.2021 r., w tym: 

1) Etap I – od dnia zawarcia umowy do dnia 01.12.2020 r., w tym: 

a) część I – od dnia zawarcia umowy do dnia 30.10.2020 r. - wykonanie zakresu 

rzeczowego przedmiotu umowy określonego dla Etapu I o wartości min. 50% 



wynagrodzenia umownego brutto określonego dla Etapu I, obejmującego m.in. 

wykonanie planu zagospodarowania terenu sporządzonego na aktualnej mapie do celów 

projektowych (z inwentaryzacją geodezyjną) i szacunkiem kosztów inwestycji, 

wykonanie opracowań środowiskowych, uzyskanie decyzji środowiskowej (jeśli 

wymagana) oraz  wykonanie operatu wodnoprawnego wraz ze złożeniem wniosku o 

wydanie pozwolenia wodnoprawnego,  

b) część II – od dnia zawarcia umowy do dnia 15.02.2021 r. – wykonanie zakresu 

rzeczowego Etapu I przedmiotu umowy do wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy 

należnym Wykonawcy wynagrodzeniem za wykonany przedmiot umowy (Etap I), a 

fakturą częściową (za wykonanie części I Etapu I),  

(było do dnia 01.12.2020 r.) 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 40. Nr sprawy: SP.ZP.272.24.2020.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 2 do umowy nr ZP.273.43.2020.II.DT z dnia 27.08.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: ZADANIE 3 – Modernizacja drogi 

powiatowej nr 1935D w miejscowości Iwiny, ul. T. Kościuszki na odcinku od ul. Brochowskiej 

do ul. F. P. Schuberta, gmina Siechnice. 

Zmiana dotyczy terminu realizacji: 

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin wykonania przedmiotu umowy: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.01.2021 r.” 

(było 27.11.2020 r.) 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 41. Nr sprawy: SP.ZP.272.37.2019.II.DT                                                                

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.90.2019.II.DT z dnia 28.11.2019 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1954D na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Owocową w m. Żórawina, gm. Żórawina, do skrzyżowania z ulicą Kurpiów 

we Wrocławiu i drogi powiatowej nr 1939D w obrębie miejscowości Radomierzyce, gm. 

Siechnice, wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji Etapu I i Etapu II (Etap III pozostaje bez zmian) : 

§ 4 ust. 1 umowy, otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z umową i 

powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa (obowiązującymi na dzień 

przekazania przedmiotu Etapu I umowy Zamawiającemu) w terminie od dnia zawarcia umowy 

do dnia 15.12.2021 r., w tym: 

1) Etap I - zakres prac wymieniony w § 2 ust.3 pkt 1 – od dnia zawarcia umowy do 

dnia 09.06.2021 r. (było 15.12.2020 r.) 

2) Etap II - zakres prac wymieniony w § 2 ust. 3 pkt 2 – od dnia zawarcia umowy do 

dnia 31.08.2021 r. (było 15.03.2021 r.) 

3) Etap III - sprawowanie nadzoru autorskiego w zakresach wymienionych w § 2 ust. 

3 pkt. 3 ppkt. a) lit. a1) i a2) – od dnia zawarcia umowy do dnia 15.12.2021 r., z 

zastrzeżeniem ust. 3 i ust. 4.” 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 



Punkt 42. Nr sprawy: SP.ZP.272.23.2020.I.KM 

Podpisanie umowy dotyczących realizacji zamówienia publicznego o wartości od 20 000 do 30 

000 euro pn.: „Usuwanie pojazdów z dróg zlokalizowanych na obszarze Powiatu 

Wrocławskiego w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym, na wyznaczony przez 

Starostę parking strzeżony.” 

Numer umowy: ZP.273.109.2020.I.KM  

Termin realizacji: od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wykonawca: FHU Moto-Krawt Dorota Krawiec, ul. Wrocławska 2, 55-080 Kąty Wrocławskie 

Wartość umowy: 

netto: 107.595,00 zł 

+ 23 % VAT: 24.746,85 zł 

brutto: 132.341,85 zł 

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 165.000,00 zł brutto. 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. umowę. 

 

Punkt 43. Nr sprawy: SP.ZP.272.20.2019.II.DT                                                                

Podpisanie Aneksu Nr 3 do umowy nr ZP.273.28.2019.II.DT z dnia 11.07.2019 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1960D na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową 1956D do działki gminnej nr 146/1dr w m. Wilczków, gm. 

Żórawina wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego.”” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji Etapu I i Etapu II (Etap III pozostaje bez zmian) : 

§ 4 ust. 1 umowy, otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z umową i 

powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa (obowiązującymi na dzień 

przekazania przedmiotu Etapu I umowy Zamawiającemu) w terminie od dnia zawarcia umowy 

do dnia 15.12.2021 r., w tym: 

1) Etap I - zakres prac wymieniony w § 2 ust.2 pkt 1 – od dnia zawarcia umowy do 

dnia 30.01.2021 r. (było 15.12.2020 r.) 

2) Etap II - zakres prac wymieniony w § 2 ust. 2 pkt 2 – od dnia zawarcia umowy do 

dnia 15.04.2021 r. (było 01.03.201 r.) 

3) Etap III - sprawowanie nadzoru autorskiego – od dnia zawarcia umowy do dnia 

15.12.2021 r., z zastrzeżeniem ust. 3.” 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 44. Nr sprawy: SP.ZP.272.49.2020.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.73.2020.II.DT z dnia 12.11.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Wykonanie zamówienia polegającego na 

powtórzeniu podobnych robót budowlanych do zamówienia podstawowego, pn. Budowa drogi 

publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudową ronda w Małuszowie, w ciągu 

DK35 oraz przebudową ul. Energetycznej, w gm. Kobierzyce w podziale na etapy: Etap I - 

Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudową ronda w 

Małuszowie, w ciągu DK35 w gm. Kobierzyce, na realizację którego została zawarta w dniu 

28.05.2020r. umowa nr ZP.273.16.2020.II.DT.” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji: 

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin wykonania przedmiotu umowy: od dnia zawarcia umowy do dnia  30.04.2021 r.” 

(było 20.12.2020 r.)  

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 



Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 
 

Punkt 45. Nr sprawy: SP.ZP.272.10.2020.I.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 1 do umowy nr ZP.273.53.2020.I.DT z dnia 10.06.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w procedurze zapytania 

ofertowego na realizację zamówienia pn.: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego dla zadania: Rozbudowa dróg powiatowych nr 1917D, tj. ul. Wilczyckiej w 

Kiełczowie i ul. Wrocławskiej w Wilczycach oraz nr 1922D, tj. ul. Rzecznej w Kiełczowie, 

gmina Długołęka. ETAP I - Rozbudowa ul. Wilczyckiej na odcinku od ul. Rzecznej do ul. 

Wrocławskiej” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji: 

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin wykonania zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 20.12.2020 r., tj. do czasu 

trwania robót budowlanych zakończonych zorganizowaniem i przeprowadzeniem odbioru 

końcowego i ostatecznego finansowego rozliczenia zadania oraz okres 2 miesięcy od ich 

zakończenia.” (było do 15.11.2020 r.) 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 
 

Punkt 46. Nr sprawy: SP.ZP.272.11.2020.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 3 do umowy nr ZP.273.17.2020.II.DT z dnia 02.06.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Rozbudowa dróg powiatowych nr 1917D, tj. 

ul. Wilczyckiej w Kiełczowie i ul. Wrocławskiej w Wilczycach oraz nr 1922D, tj. ul. Rzecznej 

w Kiełczowie, gm. Długołęka, ETAP I – Rozbudowa ul. Wilczyckiej na odcinku od ul. 

Rzecznej do ul. Wrocławskiej”. 

Zmiana dotyczy wysokości wynagrodzenia w związku w wykonaniem robót dodatkowych: 

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zadania zgodnie ze 

Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i 

Odbioru Robót Budowlanych, ofertą Wykonawcy oraz protokołami konieczności nr 1 i nr 2 

oraz protokołem konieczności nr 3 z dnia 23.11.2020 r. , będącego integralną częścią 

niniejszego aneksu do umowy, za cenę w wysokości:  

Netto: 6 101 585,71 zł (było 5 609 286,02 zł)  

Podatek VAT: 1 403 364, 71 zł (było 1 290 135,78 zł) 

Brutto: 7 504 950,42 zł (było 6 899 421, 80 zł)  

(słownie brutto: siedem milionów pięćset cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 

42/100)”. 

Wartość robót dodatkowych: 925 079.94 zł netto- 1 137 848.33 zł brutto 

Wartość pominiętego asortymentu robót i prac: 432 780.25 zł netto – 532 319.71 zł brutto 

Ostateczna wartość zmiany umowy wynosi  492 299.69 zł netto – 605 528.62 zł brutto. 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 47. Nr sprawy: SP.ZP.272.24.2020.II.DT 

Podpisanie Aneksu Nr 2 do umowy nr ZP.273.30.2020.II.DT z dnia 15.07.2020 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Remont wiaduktu drogowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1936 Radwanice-Zacharzyce KM 0+980 nad linią kolejową NR: L277, L132, 

L764, L349 w trybie zaprojektuj i wybuduj” – ETAP I.” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji: 

§ 4 umowy otrzymuje brzmienie: 

 „§ 4 Termin realizacji. Termin wykonania przedmiotu umowy: od dnia zawarcia umowy do 

dnia 03.06.2021 r.” (było 15.12.2020 r.) 



Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 48. Nr sprawy: SP.ZP.272.11.2019.II.DT                                                                

Podpisanie Aneksu Nr 5 do umowy nr ZP.273.20.2019.II.DT z dnia 10.06.2019 r. dotyczącej 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w przetargu 

nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej w 

procedurze ZRID dla zadania pn.: Budowa mostu na rzece Graniczna, w ciągu drogi 

powiatowej 1930D w miejscowości Chrząstawa Wielka, gm. Czernica wraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego.” 

Zmiana dotyczy terminu realizacji Etapu I i Etapu II (Etap III pozostaje bez zmian) : 

§ 4 ust. 1 umowy, otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z umową i 

powszechnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa (obowiązującymi na dzień 

przekazania przedmiotu Etapu I umowy Zamawiającemu) w terminie od dnia zawarcia umowy 

do dnia 30.11.2021 r., w tym: 

1) Etap I - zakres prac wymieniony w § 2 ust.2 pkt 1 – od dnia zawarcia umowy do 

dnia 15.01.2021 r. (było15.12.2020 r.) 

2) Etap II - zakres prac wymieniony w § 2 ust. 2 pkt 2 – od dnia zawarcia umowy do 

dnia 15.02.2021 r. (było 15.01.2021 r.) 

3) Etap III - sprawowanie nadzoru autorskiego – od dnia zawarcia umowy do dnia 

30.11.2021 r.” 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. aneks. 

 

Punkt 49. Wniosek p.o. Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Sobótce o 

wyrażenie zgody na przesunięcie środków w planie finansowym na rok 2020 w kwocie 28 500 

zł z przeznaczeniem na zakup pieca konwekcyjno-parowego  

Referujący – A. Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 50. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach o wyrażenie 

zgody na przesunięcie środków w planie finansowym na rok 2020 w kwocie 22 000 zł z 

przeznaczeniem na zakup fantomu krowy do inseminacji 

Referujący – A. Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 51. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 

we Wrocławiu o wyrażenie zgody na przesunięcie środków w planie finansowym na rok 2020 

w kwocie 9 900 zł z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki podręcznej A4 (3 900 zł) oraz 

dwóch oczyszczaczy powietrza (6 000 zł) 

Referujący – A. Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek w kwestii zakupu kserokopiarki podręcznej 

A4 (3 900 zł). W pozostałym zakresie brak zgody Zarządu. 

 

Punkt 52. Wniosek o przychylenie się do prośby Dyrektora Centrum Kultury w Siechnicach o 

możliwość wydłużenia terminu rozstrzygnięcia XXV Powiatowego Konkursu Poetyckiego dla 

dzieci i młodzieży „Mój świat moja poezja na 100 lecie Bitwy Warszawskiej” oraz informacja 

o zmianie w Regulaminie konkursu. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 



Punkt 53. Wniosek Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju (FR) dotyczący zmiany 

ujęcia w Planie finansowym Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok oraz w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Wrocławskiego na lata 2020-2026, projektu partnerskiego pn. 

„Krzyżowice - Szkoła Zawodowców” realizowanego wspólnie z Fundacją Eudajmonia, w 

ramach RPO WD 2024-2020; Poddziałanie 10.4.2  

Uzasadnienie: 

1) W związku z pandemią koronawirusa oraz brakiem zajęć w szkołach wydłużony został 

okresu realizacji projektu z 30 czerwca 2022 r. do 31 października 2022 r. oraz część 

zadań planowanych do realizacji w 2020 r. zostało przesunięte na rok 2022.  

2) w/w zmiany w harmonogramie realizacji projektu powodują konieczność dokonania 

zmian w budżecie na 2020 r. poprzez zmniejszenie dochodów i wydatków na 2020 r. o 

kwotę 234.220 zł (z tego budżet Starostwa Powiatowego - zmniejszenie 7.582 zł oraz 

PZS nr 1 w Krzyżowicach – zmniejszenie o 226.888 zł oraz korekta 250 zł wynikająca 

ze zmniejszenia dofinansowania);  

3) W kwocie 234.220 zł (plan na 2020 r. 234.470 zł – 250zł) zostały uwzględnione zmiany 

wynikające ze zmniejszenia wartości projektu na etapie negocjacji o kwotę 3.000 zł tj. 

z kwoty 1.324.700 na kwotę 1.321.700 co wpłynęło na zmniejszenie wartości 

dofinansowania w sumie             o kwotę 250 zł, 

4) Kwota wydatków w wysokości 234.220 zł zostanie przeniesiona na 2022 i 

uwzględniona w WPF; 

5) Wydatków na rzecz Powiatu w ramach projektu ogółem  – 979.901 zł, z tego 2020 – 

229.756 zł; 2021- 413.190 zł; 2022 – 336.955 zł  

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 
 

Punkt 54. Wniosek Wydziału FR o dokonanie zmiany w Planie finansowym Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2020 oraz w WPF na lata 2020 -2026  w zakresie projektu partnerskiego 

„Wsparcie Kształcenia Zawodowego – Poprawa Efektów” realizowanym wspólnie  

z Województwem Dolnośląskim i 11 JST w ramach RPO WD 2014-2020; Podziałanie 10.4.1 

(nr wniosku RPDS.10.04.01-02-0001/19) 

Uzasadnienie:  

- zmiana dotyczy zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków w roku 2020 r. o kwotę 

6.440 zł  w związku z niemożliwością realizacji zajęć z przedmiotów zawodowych 

przygotowujących uczniów do egzaminów zawodowych oraz staży zawodowych w 2020 r. w 

Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzyżowicach, z powodu pandemii koronawirusa COVID-

19; 

- kwota wydatków Powiatu w ramach projektu  – 51.721 zł z tego dofinansowanie 42.777 zł; 

wkład własny pieniężny  – 8.944 zł  

-  planowane wydatki w WPF na lata 2020 -2026 po zmianie: 2020 – 0,00  zł; 2021 - 23 720; 

2022 - 17 281; 2023 - 10 720 

 

Dane o całym projekcie - wartość projektu ogółem - 12.650.000 PLN, z tego dofinansowanie  

10.752.500 PLN; w tym Partner Powiat Wrocławski – 85.471 zł z tego dofinansowanie  

42.777 zł  

- Projekt wybrany do dofinansowania w dniu 31 października 2019. 

- Umowa Partnerska pomiędzy Liderem (Województwem Dolnośląskim) a Partnerami (m.in. 

Powiatem Wrocławskim) – zawarta 15.09.2020 r.  

-  Planowany termin podpisania przez UMWD - Decyzji o dofinansowanie – 

listopad/grudzień 2020. 

- Okres realizacji: 01.03.2020 – 30.06.2023 



Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 
 

Punkt 55. Wniosek Wydziału FR o dokonanie zmian w Planie finansowym Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2021 oraz w WPF na lata 2021- 2027 w ramach projektu partnerskiego 

„Wsparcie Kształcenia Zawodowego – Poprawa Efektów” realizowanym wspólnie z 

Województwem Dolnośląskim i 11 JST w ramach RPO WD 2014-2020; Podziałanie 10.4.1 (nr 

wniosku RPDS.10.04.01-02-0001/19) 

Uzasadnienie:  

- zmiana dotyczy zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na rok 2021 r. o kwotę 

6.440 zł  tj. z kwoty do wysokości 23 720 zł; w związku z niemożliwością realizacji zajęć z 

przedmiotów zawodowych przygotowujących uczniów do egzaminów zawodowych oraz staży 

zawodowych w 2020 r. w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzyżowicach, z powodu 

pandemii koronawirusa COVID-19; 

- kwota wydatków Powiatu w ramach projektu  – 51.721 zł z tego dofinansowanie 42.777 zł; 

wkład własny pieniężny  – 8.944 zł  

-   wydatki w WPF  po zmianie: 2021 - 23 720 ; 2022 - 17 281; 2023 - 10 720; Razem  

51.721 zł  

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 
 

Punkt 56. Wniosek Wydziału FR dot. zmiany w Planie finansowym Powiatu Wrocławskiego 

na 2020 r. oraz w WPF na lata 2020–2026 w zakresie projektu pn. ,,Czas na Krzyżowice – 

poprawa warunków nauczania w PZS nr 1 w Krzyżowicach” współfinansowanego ze środków 

UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, Poddziałanie 7.2.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT 

WrOF  

 

Uzasadnienie: 

- Na 2020 r. została zaplanowana kwota wydatków 353.381 zł na realizację robót budowlanych 

w formuje zaprojektuj – wybuduj. Ze względu na konieczność wielokrotnego ogłaszania 

przetargu (w podziale na 3 części), unieważnienia z powodu braku ważnych ofert lub ze 

względu na to, że wpłynęły oferty których wartość znacznie przekraczała zabezpieczone środki 

na ten cel przez Zamawiającego, nie wydatkowano środków zaplanowanych w budżecie w 

2020 r.  

- W związku z tym zachodzi konieczność dokonania zmiany w budżecie Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 r. oraz w WPF na lata 2020–2026, w zakresie planowanych wydatków 

i dochodów.  Zmiany dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków na 2020 r. o kwotę 139.181 zł  (z kwoty 353.381 zł do 214.200 

zł), 

2) zmniejszenia dochodów o kwotę 180.224 zł  (z kwoty 180.224 zł do kwoty 0,00 zł), 

3) zmiana WPF 2020-2026; wydatki w 2020 r. – 214.200 zł, w 2021 r. - 1.264.275 zł 

(przeniesienie kwoty 139.181 zł z roku 2020 na 2021 rok). 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 
 

Punkt 57. Wniosek Wydziału FR dotyczący  zmiany w projekcie budżetu Powiatu 

Wrocławskiego na 2021 r. oraz w WPF na lata 2021–2027 w zakresie projektu pn. ,,Czas na 

Krzyżowice – poprawa warunków nauczania w PZS nr 1 w Krzyżowicach” 

współfinansowanego ze środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Poddziałanie 7.2.2 Inwestycje w edukację 

ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT WrOF  

Uzasadnienie: 



- Ze względu na niewydatkowanie w 2020 r. kwoty w wysokości 139.181 zł zachodzi 

konieczność dokonania zmiany w projekcie budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2021 r. oraz 

w WPF na lata 2021–2026, w zakresie planowanych wydatków i dochodów. Zmiany dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków w 2021 r. o  139.181 zł (z 1.125.094 zł do kwoty 1.264.275 zł), 

b) zwiększenia dochodów o kwotę 180.224 zł  (z 1.012.828 zł do kwoty  1.193.052 zł), 

c) zmiana WPF 2021-2026, tj. wydatki 2021 r. - 1.264.275 zł (przeniesienie kwoty 139.181 

zł z roku 2020 na 2021 rok).  

- Przesunięcie środków na rok 2021 umożliwi: 

a) przeprowadzenie (czwartego) postępowania przetargowego na Część I pn. "Adaptacja 

pomieszczeń na pracownie szkolne (przepisów ruchu drogowego i gastronomicznej)  

w obiektach PZS nr 1 w Krzyżowicach (w Pałacu i Centrum Kształcenia Młodzieży)" ze 

względu na wycofanie się w dniu 19.11.2020 r  Wykonawcy z podpisania umowy.  

b) rozstrzygnięcie przetargu na Część III pn. „Adaptacja pomieszczeń na 2 pracownie szkolne 

(prosektorium i groomera) w obiektach PZS nr 1 w Krzyżowicach (w Budynku stajni i 

Budynku przyległym do budynku stajni)", który został ogłoszony 17.11.2020 r. i jest w 

trakcie procedowania.  

c) przeprowadzenie zamówienia na pełnienie nadzoru inwestorskiego.  

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 
 

Punkt 58. Wniosek Wydziału FR o  ujęcie wydatku w Wykazie wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego 2020 r. w zakresie projektu pn. ,,Czas na Krzyżowice – poprawa 

warunków nauczania w PZS nr 1 w Krzyżowicach” współfinansowanego ze środków UE w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, 

Poddziałanie 7.2.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT WrOF. 

Uzasadnienie: 

- Wnosi się o ujęcie w wykazie wydatków niewygasające kwotę w wys. 214.200,00 PLN 

Dział: 801, Rozdział 80115, § 6057 - 182.070,00 PLN 

Dział: 801, Rozdział 80115, § 6059 - 32.130,00 PLN 

- Podstawa: Umowa z Wykonawcą nr ZP.273.52.2020.I.FR zawarta dnia 09.09.2020 r. w 

wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na „Adaptacja 

pomieszczeń na pracownie szkolne wraz z dostosowaniem do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami w Powiatowym Zespole Szkół nr 1 w Krzyżowicach, w podziale na 3 

części, w formule „zaprojektuj – wybuduj” Część II - adaptacja pomieszczeń na pracownie 

szkolne (warsztaty do nauki jazdy konnej) w obiektach PZS nr 1 w Krzyżowicach (w Starej 

Ujeżdżalni)" – wartość umowy 714.000,00 PLN brutto.  

- Ostateczny termin dokonania wydatku do 30.06.2021 r.  

- Zgodnie z § 3 ust. 4 umowy wynagrodzenie będzie rozliczane i regulowane częściowo, 

zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym zatwierdzonym przez Zamawiającego, nie 

częściej niż 1 raz w miesiącu, z tym że pierwsza płatność nastąpi po przygotowaniu 

dokumentacji projektowej i uzyskaniu pozwolenia/ pozwoleń na budowę. Wynagrodzenie 

płatne na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT częściowych i faktury VAT 

końcowej, wystawionych przez Wykonawcę, na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.  

- Nie ma możliwości wydatkowania środków w wys. 214.200 zł w 2020 gdyż z informacji 

uzyskanej od Wykonawcy w dniu 20.11.20 r. oraz Wydziału GN, który bezpośrednio nadzoruje 

w/w Umowę na roboty budowlane – wynika że wykonawca przygotuje projekt budowlany  do 

dnia 10.12.20 r. i przekaże do konsultacji Zamawiającego. Po konsultacji dokumentacja 

zostanie przekazana do odpowiedniego organu celem uzyskania pozwolenia na budowę  

(ustawowy termin na wydanie pozwolenia – 65 dni). 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 
 



Punkt 59. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 dotyczy: 

1) zmian w kwotach dochodów i wydatków dokonanych na podstawie: 

- pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.448.2020.AB z dnia 12 listopada 

2020 r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej na finansowanie zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań 

bieżących związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, dz. 700 

w kwocie 8 000 zł, 

- pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.482.2020.AD z dnia 13 listopada 

2020 r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy 

celowej na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z 

przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby wymienione w art. 86 ust. 1 

pkt. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych za środków publicznych, dz. 851 w kwocie 780 000 zł, 

- pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.452.2020.MJ z dnia 12 listopada 2020 

r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy celowej 

na finansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności Domu Pomocy Społecznej w Małkowicach, dz. 852 w kwocie 19 255 zł, 

- pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.400.2020.MJ z dnia 23 października 

2020 r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy 

celowej na finansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności Domu Pomocy Społecznej w Małkowicach, dz. 852 w kwocie 12 669 zł, 

- pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.468.2020.MK z dnia 13 listopada 

2020 r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy 

celowej na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z 

przeznaczeniem na realizację zadań określonych w art. 17 i art. 23 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o repatriacji, dz. 853 w kwocie 25 394 zł, 

- pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.465.2020.MK z dnia 13 listopada 

2020 r. informującego o zwiększeniu kwoty dotacji celowej na realizację zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń w 

ramach programu „Dobry start”, dz. 855 w kwocie 1 880 zł, 

- pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.467.2020.MK z dnia 13 listopada 

2020 r. informującego o zmniejszeniu kwoty dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy 

celowej na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

przeznaczonych na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych zgodnie z art. 181 pkt 2 ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej, dz. 855 w kwocie 125 519,59 zł, 

2) przeniesień pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 

- z rozdz. 85218 w kwocie 4 814 zł oraz z rozdz. 85220 w kwocie 3 168 zł do rozdz. 

85202, w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego przeznaczonego na 

dofinansowanie bieżącej działalności DPS w Małkowicach, ze szczególnym 

uwzględnieniem gratyfikacji dla osób zatrudnionych, narażonych na skutki epidemii 

wirusa SARS-CoV-2, 

3) przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej: 

- w ramach wydatków bieżących dróg powiatowych, dz. 600 w kwocie 150 000 zł, z 

przeznaczeniem na wydatki remontowe, 

- dotyczących bieżącego gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa, dz. 700 w 

kwocie 10 930 zł, 

- w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Powiecie Wrocławskim, dz. 

71015 w kwocie 5 460 zł, z przeznaczeniem na pokrycie wypłaty ekwiwalentu za 

niewykorzystany urlop, 



- Powiatowym Centrum Usług Społecznych. Dz. 750 w kwocie 31 000 zł oraz w 

palcówkach opiekuńczo – wychowawczych obsługiwanych przez Centrum, dz. 855 w 

kwocie 17 850 zł, w celu realizacji potrzeb placówek i optymalizacji wykonania budżetu 

roku 2020, 

- w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach, dz. 801 w kwocie 3 500 zł, z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wniesienia wkładu własnego w ramach programu 

„Aktywna tablica”, 

- w Powiatowym Zespole Szkół Nr 3 w Sobótce, dz. 801 w kwocie 3 400 zł, z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wniesienia wkładu własnego w ramach programu 

„Aktywna tablica”, 

- w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Kątach Wrocławskich, dz. 852 

w kwocie 2 600 zł, z przeznaczeniem na ubezpieczenie pojazdu zakupionego na potrzeby 

osób niepełnosprawnych, 

- w Ośrodku Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie, 

dz. 926 w kwocie 29 715 zł, w celu prawidłowej realizacji zadań w zakresie usług, 

gospodarowania środkami czystości, materiałami biurowymi i gospodarczymi. 

Referujący – M. Dreiseitel-Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 217/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 

 

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Wiesław Zając– Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

   

(-) Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 


